REAL FEDERACION ESPANOLA DE BEISBOL Y SOFBOL

LIGA NACIONAL BEISBOL 2012 - DIVISION de HONOR
EQUIPO: C.B. BARCELONA

LICENCIA APELLIDOS

JUGADOR JUNIOR

142 GUILLEN DE ISIDRO
140 IBANEZ KOK

139 PAEZ FOGUET
141 VARELA AVALOS

JUGADOR SENIOR

364 ANGULO GAMEZ
120 BALBOA MIGUEL
121 CEPIN CASTELLA
122 CUEVAS ESCOLANO
542 DIEGUEZ BARAHONA
365 ESPERT CO

123 GARCIA ESPEJO
1156 GIMENO SALDANA
124 GOLINDANO LOPEZ
138 HERNANDEZ BLANCO
126 JIMENEZ GARCIA
125 JIMENEZ GARCIA
127 JUANEDA JOSA
1155 JUANEDA JOSA

129 JUANEDA JOSA

131 MALONE

130 MIQUELEIZ CORTES
133 RIERA CASTRO

134 ROMAN GUIU

135 RYMER VALLEJO
136 SANCHO GONZALEZ
137 SEGURA GIMENEZ
1332 SUGITA

TECNICO SENIOR

132 MIQUELEIZ CORTES
366 RIERA CASTRO

AUXILIAR

1323 ALZAMORA LOPEZ
1446 GUILLEN DE ISIDRO
1442 MARIN DIAZ

DIRECTIVO

378 JUANEDA BARBER
143 SABALZA USOZ
702 SANZ SANZ

EC- EXTRANJERO COMUNITARIO
ENC - EXTRANJERO NO COMUNITARIO

NOMBRE

ALVARO

MARC

ERIC

RAMON ALEJANDRO

OSCAR DAVID
JORGE
DANIEL JULIAN
VICTOR
JORGE LUIS
ENRIC
JONATHAN
ANDRES
JESUS ENRIQUE
JOSE LEONARDO
ABEL

OSCAR

JORDI

JOSEP

MARC

KEVIN ROBERT
JORGE

JOSE LUIS
OSCAR
CARLOS

PAU

ERIC
YASUNORI

JORGE
JOSE LUIS

GUILLERMO
CARLOS
ANTONIO

JOSEP ANTON
ANA
MANUEL
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3

CY

FECHA EDICION: 18/07/2012

FECHA NAC.

08/08/1994
19/06/1994
10/07/1995
19/09/1995

01/02/1984 ENC
15/07/1986
13/05/1989
11/09/1989
18/02/1991
07/08/1990
28/03/1989
12/08/1991
13/01/1984
21/01/1988 ENC
23/09/1986
18/09/1991
17/10/1988
17/10/1988
09/01/1993
25/05/1987 ENC
19/01/1976
19/12/1973
24/08/1987
22/12/1957
28/11/1987
07/09/1991
06/05/1974 ENC

19/01/1976
19/12/1973

20/12/1966
28/08/1990
07/02/1958

30/11/1958
19/03/1977
03/05/1964
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www.rfebeisbolsofbol.com



